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（郵送する際、封筒に貼ってお使いください。）
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宮崎県児湯郡川南町大字平田２３８６－３

　  川南町教育委員会
　　　　　　   教育課  宛
  （全国草原サミット・シンポジウム担当）

参加申込書
（申込期限：平成３０年３月３１日）

平成３０年　　　月　　　日
ＦＡＸ   ０９８３－４７－０５０３

第１２回全国草原サミット・シンポジウム参加申込書

ふりがな

氏 　名

住　 所

T　E　L

e-mai l

F　A　X

所属団体名

日　 程 参　加 弁当希望 プ ロ グ ラ ム 参　加　費 バス希望

５月１２日

５月１３日

５月１４日

全国草原シンポジウム

現地見学会

交流会（竹乃屋）

湿原シンポジウム

全国草原サミット

無　　料

無　　料

５，０００円

無　　料

無　　料

（当日受付で支払い）

日　 程 第１希望 第２希望 分 　 科 　 会

５月１２日

第１分科会：『地域の宝』の草原・湿原を守るには？

第２分科会：草原環境と持続可能な観光活用

第３分科会：茅と人々の暮らし

第４分科会：保全技術の継承と安全対策

大会：参加を希望されるものに○を記入してください。

※１　弁当代（希望者のみ）１,000円は、弁当と引き換え時にお支払いください。

※２　現地見学会に参加される方は、各現地駐車場の関係上、全員シャトルバスで移動しますので、時間までに

　　　次の場所に集合をお願いします。

　　　　都井岬：串間市文化会館　８時３０分　／　川南湿原：トロントロンドーム駐車場　１４時１０分　

※３　現地見学会に参加される方で、串間市から川南町間の移動についてバスを希望される方は、○を記入して

　　　ください。（無料）

※４　全国草原シンポジウムに参加される方は、参加を希望される分科会に○を記入してください。

◎大会に参加される団体の方で、ポスター及びパネルの展示を希望される場合は、展示の希望会場に○を記入し

　てください。

（希望会場：（　　　）草原シンポジウム（串間市）会場　／　（　　　）サミット（川南町）会場

◎託児所の利用を希望される方は、希望会場に○を記入してください。

（希望会場：（　　　）草原シンポジウム（串間市）会場　／　（　　　）サミット（川南町）会場

※４月末までに、郵送、ファックス又は電子メールにより申込確認をお送りします。

※４

※２ ※３※１

※１

※１

〒



【平成３０年５月１２日（串間市近辺）】

※日南市内のホテルから約４５分、鹿児島県志布志市内のホテルから約４０分

【串間市近辺の宿泊に関する問合せ先】
　串間市観光物産協会　TEL　0987-72-0479 　／　FAX　0987-72-1134

※宮崎市内のホテルから約６０分、西都市内及び日向市内のホテルから約４０分

【川南町近辺の宿泊に関する問合せ先】
　川南町観光協会　TEL　0983-27-1497　／　FAX　0983-27-4433

＜全国草原シンポジウム、現地見学会（都井岬）に関する問合せ先＞
　串間市役所　商工観光スポーツランド推進課　TEL　0987-72-1111　／　FAX　0987-72-6727

＜全国草原サミット、湿原シンポジウム、現地見学会（川南湿原）、交流会その他に関する問合せ先＞
　川南町教育委員会　教育課　TEL　0983-27-8020　／　FAX　0983-47-0503

主な宿泊施設
（各自でお申し込みください。）

問合せ先

宿　泊　地

串　間　市

宿　泊　先　名 電　話　番　号 会場までの時間（車）

ホテル中村荘

民宿あさと

民宿よしの屋

旅館あかつき荘

よしや旅館

一里崎荘

民宿黄金荘

民宿海洋荘

都井岬国民宿舎

0987-72-0038

0987-72-8819

0987-72-1095

0987-72-0623

0987-72-1667

0987-75-1225

0987-76-1029

0987-76-1354

0987-76-1000

約  ５  分

約１０分

約１５分

約  ５  分

約１０分

約１５分

約３０分（都井岬）

約３０分（都井岬）

約３０分（都井岬）

【平成３０年５月１３日（川南町近辺）】

宿　泊　地

川　南　町

高　鍋　町

都　農　町

新　富　町

宿　泊　先　名 電　話　番　号 会場までの時間（車）

ホテル竹乃屋

ホテルＡＺ高鍋店

ビジネスホテル黒木

ホテル四季亭

ホテル泉屋

高鍋第一ホテル

石川旅館

割烹旅館磯亭

ビジネスホテルふじや

ホテルＡＺ都農店

民宿・食堂ほりうち

民宿かわの

大黒屋旅館

亀屋旅館

ホテルＡＺ宮崎新富店

初音

0983-21-3330

0983-21-1200

0983-22-4858

0983-23-0043

0983-22-3366

0983-23-0111

0983-23-0117

0983-22-1146

0983-22-5810

0983-25-3301

0983-25-0441

0983-25-1297

0983-25-0223

0983-25-0022

0983-33-4181

0983-33-0132

約   ３  分

約１５分

約１０分

約２０分

約２０分

約２０分

約２０分

約２０分

約２０分

約１５分

約２５分

約２０分

約２０分

約２０分

約２５分

約２５分
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